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Anotācija Siltumpārneses pamati. Siltuma plūsmas veidošanās. Izstarojuša siltumapmaiņa. Ķermeņu
temperatūras novērtēšana. Apstrādes procesa siltumfizikālā analīze.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis - sniegt zināšanas par siltumprocesiem tehnoloģiskajās sistēmās. Uzdevumi - nodrošināt
izpratni un veidot kompetenci par siltuma plūsmām un to iespējamām izmaiņām. Iegūt prasmi
izvērtēt un paredzēt siltuma procesu virzību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs tiks saistīts ar apstrādes siltumapmaiņas prognožu izstrādni. Tiks sistematizēti
jaunāko informācijas avotu dati par dzesējošām iekārtām. Referāta kā publikācijas izstrādnes
mērķis: pilnveidot iemaņas informācijas avotu analīzē, lai apgūtu prasmi sagatavot priekšlasījumu
par temperatūras izmaiņām apstrādes procesā.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Griešanas teorija, fizikālie un siltumprocesi
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Ieskats par tehnoloģiskajām sistēmām un siltumvadāmību 6 12 0 0

Temperatūras lauki cietā ķermenī 6 12 0 0

Siltumvadāmības procesu aprakstīšanas metodes 6 0 0 0

Siltuma procesu modelēšana 6 36 0 0

Konvektīvās siltuma apmaiņas pamatnostādnes 6 0 0 0

Siltuma plūsmu un temperatūru noteikšanas metodes 6 0 0 0

Siltumapmaiņa un temperatūras, kuras veidojās griešanas procesā 6 12 0 0

Siltuma plūsma un temperatūra virskārtu plastiski deformējot 6 0 0 0

Kopā: 48 72 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Jāzin siltumprocesi, to iespaids uz tehnoloģiskām sistēmām un to iespējamās ietekmes ierobežošana. Tiks uzdoti atsevišķi siltumnorišu aprēķini.
Patstāvīgais darbs. Diskusijas.

Jāprot izmantot jaunāko informācijas avotu datus siltumprocesu analīzei. Tiks novērtēta patstāvīgā darba izstrādes gaita
un referāta tēmas sasaiste ar siltumnorišu
izpēti.

Jāspēj pielietot iegūtās prasmes siltumprocesu virzības vērtēšanā. Iegūtās zināšanas, analīzes spējas un prasmes
tiks pārbaudītas praktiskajos darbos,
novērtējot zināšanas ar ieskaiti.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Patstāvīgais darbs (publikācijas sagtavošana par uzdoto tēmu) 70

Eksāmens 30

Kopā: 100
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